Об исполнении бюджета  Назрановского муниципального  района за  2013 год

СОВЕТ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

                   РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

                                28 апреля 2014 г.
                                             №32/3-1

 1 / 4

Об исполнении бюджета  Назрановского муниципального  района за  2013 год

"Об исполнении бюджета  Назрановского муниципального

района за  2013 год"

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ    « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Положением  о бюджетном  процессе в
Назрановском  муниципальном  районе, утвержденным решением Совета местного
самоуправления Назрановского муниципального  района №6/17-1 от 27.02.2010 г.,  Совет
местного самоуправления Назрановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Назрановского муниципального
района за 2013 год по доходам в сумме  333115,2 тыс.руб., по расходам 332826,3
тыс.руб., остатком средств на 01.01.2014 год 288,9 тыс.руб., (приложение  №1).

 2 / 4

Об исполнении бюджета  Назрановского муниципального  района за  2013 год

       2. Утвердить:

       -    исполнение бюджета Назрановского муниципального района за 2013 год по
кодам классификации  доходов (приложение № 2);

       -    исполнение бюджета Назрановского муниципального района   за 2013 год по
разделам и подразделам с детализацией отдельных расходов  (приложение № 3);

       -  исполнение бюджета Назрановского муниципального района за 2013 год по
расходам бюджета в разрезе ведомственной структуры    (приложение № 4).

       3. Опубликовать  настоящее  постановление   в  средствах  массовой  информации.

       4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
комиссию по формированию бюджета и контролю за исполнением, экономике, торговле
(Цуроев М.А.).

Глава Назрановского

 3 / 4

Об исполнении бюджета  Назрановского муниципального  района за  2013 год

муниципального района
           Х. Т. Цечоев

 4 / 4